Совет депутатов

муниципальное образование

Султакаевский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

16.10.2017                                                                                    № 61
О внесении изменений в решение № 44 от 27.12.2016 г. «О бюджете    муниципального образования

                                               Султакаевский сельсовет

Александровского района Оренбургской

области  на 2017 год и на плановые  2018-2019 годы »
На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения финансирования вопросов местного значения и, руководствуясь Уставом муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

Изложить в новой редакции:

        1. Утвердить основные характеристики  бюджета муниципального образования  Султакаевский сельсовет    на 2017 год:

а)  общий объем доходов  в сумме 2745,93601тыс. рублей.

б) общий объем расходов бюджета МО Султакаевский сельсовет в сумме 2808,84900 тыс.рублей.

в) прогнозируемый дефицит бюджета – 62,91299 тысяч рублей.

Приложение № 1 «Поступление доходов в бюджет Муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области на 2017год и на плановые 2018-2019 г.г.», приложение №  2 «Распределение расходов бюджета Муниципального образования Султакаевский сельсовет по разделам и подразделам функциональной классификации на 2017 год и на плановые периоды 2018-2019гг», приложение № 3  «Ведомственная структура расходов бюджета Муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области на   2017 год и на плановый период 2018-2019гг», приложение № 6 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области на 2017 и на плановый период 2018-2019гг», изложить в новой редакции, согласно приложениям   1, 2, 3,  к настоящему решению соответственно.

       Данное решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                  Р.Р.Дибаева

 Разослано: в дело, администрации района, финансовый отдел, прокурору.